



سیفی: خدا حافظی از ورزش بزرگ ترین چالش زندگی ام است



ریال مادرید - پلیسی
قهبران پرمی گردگد
یا کتار می رود؟



باتوان ۷۰
کمرانی: تکواندو ارث پدری من نیست

سالروز وفات حضرت خدیجه (ع) را تسلیت می گوئیم
سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۱ - سال بیست و پنجم
شماره ۷۱۰۸ - صفحه ۸ - ۸۰۰۰ تومان
www.khabarvarzeshi.com



روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper



ادعای جنجالی رسانه های عربی
کی روش از تیم ملی ایران پیشنهاد دارد!
فدراسیون فوتبال: هیچ پیشنهادی به او ندادیم



باز هم الهامی، مجیدی را شکست داد
جام به کام استقلال
زهر شد

0	استقلال	0
4	پنالتی	5

نقز زاده: اسدی دندنام را شکست باید اخراج می شد
خلیج فارس ماهشهر از پرسپولیس هم قوی تر است

آخرین گمانه زنی هادر مورد تیم ملی
مدیران به فکر صندلی مردم نگران تیمکند
ایجت ها مشغول کارند!

نوازی: استقلالی ها را با حذف پرسپولیس خوشحال کردیم
برای ضعف دفاعی پرسپولیس برنامه داشتیم

ادعای عجیب پیشکسوت پرسپولیس
تمیروف مثل دی کارمو کفتر باز است
یحیی توان جمع کردن پرسپولیس را ندارد
هواداران، پرسفور را می خواهند

سد ۶۰۰ هزار دلاری
بین پرسپولیس و برانکو

کار سخت تا جیک ها برای ماتدن در پرسپولیس

سرمقاله
Editorial
فرهاد اشراقی
چرا یحیی تو کب اصلی تیمش را پیدا نکرد؟
پرسپولیس از جام حذفی کنار رفت و در لیگ برتر هم با اینکه هنوز شانس دارد اما امتیاز استقلال عقب است. با وجود انجام حدود ۲۷ بازی در فصل جاری یحیی گل محمدی بر خلاف فصل گذشته هنوز نتوانسته ترکیب اصلی تیمش را شناسایی کند و از بازیکنان به خوبی بازی بگیرد. اینکه چرا مربی باتجربه یحیی با گذشت این همه بازی باز هم اسکلت اصلی تیمش را نتوانسته سوال مهم و کلیدی هواداران پرسپولیس است و باید دید چرا مثلاً گل محمدی از بازیکن ضعیفی مثل هانوف استفاده می کند و حتی وقتی او ضعیف است، تعویض نمی شود؟

استقلال ۴ پنالتی ۵ نساجی
خدا حافظی شاگردان فرهاد با جام حذفی نساجی بلیت قهرمانی استقلال را پاره کرد
داور: امیر عرب براتی / کمک ها: مهدی عالی قدر و حسن انتظاری / اخلاص: بیژن طاهری / عزیزبک آمانوف، رافائل سیلوا، آرمان رضایی و پوریا غفوری (استقلال) / مرتضی منصور (نساجی) / مهاجر: یک چهارم نهایی جام حذفی / ورزشگاه آزادی تهران / تماشاگر: ۲۵ هزار نفر

استقلال یک پنالتی طلبکار شد
امان از آمانوف
نرسید و کار به وقت اضافه کشید. در واقع ۲ بازی ۹۰ دقیقه ای دو تیم در لیگ و جام حذفی هیچ گلی نداشتند! شاید اگر آمادگی علیرضا حقیقی نبود استقلال در ۹۰ دقیقه کار را تمام می کرد. حقیقی دقیقه ۹۱ هم شوت خوب حسین زاده را راهی کرز کرد تا نشان بدهد مقابل استقلال همیشه انگیزه های خاصی دارد. دقیقه ۹۵ ضربه زیبای حرانی هم به تیر دروازه خورد تا کار به وقت اضافه کشیده شود. جالب اینکه برادر صالح هم نیمه اول تیر دروازه استقلال را به لرزه در آورده بود. دقیقه ۱۱۲ به نظر می رسید گل استقلال سالم است اما در تصاویر آهسته به نظر می رسید رضایی مدافع نساجی را هل داده است. چند دقیقه قبل هم استقلالی ها اعتقاد به خطای هند شاهین طاهر خانی داشتند اما در بازی ادامه داد. در صحنه های آهسته مشخص بود که طاهر خانی هند کرده است. در وقت های

خبرگرد
NEWS BROWING
سلیبی در اردو نساجی
قهرمان المپیک به مازندران می آید
بازیکان و مربیان نساجی قبل از روبرویی با استقلال یک مهمان ویژه داشتند. بهاد سلیمی قهرمان پراوهر و زنه برداری کشورمان که هنوز مدال طلای ارژشمنند او در المپیک ۲۰۱۲ لندن را فراموش نکرده ایم. قبل از روبرویی مردان ساکت الهامی با استقلال در جام حذفی، به اردوی نساجی رفت و برای نماینده مازندران آرزوی موفقیت کرد. خود بهاد هم اهل مازندران و شهرستان قائم شهر است.
۲ هوادار ویژه نساجی در ورزشگاه آزادی
نساجی مازندران یک هوادار بابینا به نام محمد مسافری دارد که علاقه بسیار زیادی به مسابقات این تیم داشته و قبل از شروع کرنا به ورزشگاه می رفت. جالب اینکه مسابقات نساجی توسط دوست صمیمی او به نام عادل در ورزشگاه شهید وطنی برایش گزارش می شد و همین مسئله باعث محبوبیت فراوان این دو نفر میان طرفداران نساجی مازندران شده است. این دو هوادار ویژه نساجی دیشب با حضور در ورزشگاه آزادی مشوق تیم محبوب خودشان بودند.

فرزاد باز هم نبود
استقلال در حالی به مصاف نساجی رفت که باز هم خبری از فرزاد مجیدی روی نیمکت این تیم نبود. برادر کوچکتر سرمربی آبی پوشان که از ابتدای این فصل به عنوان یکی از اعضای کادر فنی استقلال انجام وظیفه می کند ولی چند بار کارش به مشکل بر خورد و حتی به کمیته انضباطی باشگاه استقلال هم رفت. فرزاد آن چند روزی است که مجدداً سر تمرینات استقلال افتاب می شود. او دیشب در جام حذفی مقابل نماینده مازندران هم آبی ها را همراهی نکرد تا غیبتش همچنان یکی از معماهای خاص این روزهای استقلال باشد.

داور گل سالم
استقلال را مردود اعلام کرد
قضاوت بازی استقلال و نساجی بر عهده تیم داوری امیر عرب براتی و دو کمک داور با تجربه مهدی عالیقدر و حسن انتظاری بود. نوبد مظفری در خصوص قضاوت این دیدار گفت: اولین خطای بازی به بازیکن نساجی به خاطر جلوگیری از حمله مؤثر درست بود. این صحنه به خاطر بازیکن مدافع دیگر در نزدیکی صحنه حمله موقعیت آشکار گلی نبود و تصمیم داور صحیح بود. عملکرد نیمه اول تیم داوری خوب و بدون اشتباه چشمگیری بود.

توضیح فنی
استقلال دوباره در جام حذفی به مشکل خورد و در نهایت از گردونه این مسابقات کنار رفت. شاگردان فرهاد مجیدی که در نیمه اول دو موقعیت خوب گلزنی داشتند و البته یک بار هم تیر دروازه شان با ضربه نساجی هابه لرزه در آمد. در نیمه دوم بر شدت حملات اخلاص افزودند. آنها یک بار در دقیقه ۸۶ تا مرز گلزنی پیش رفتند ولی علیرضا حقیقی توپ را مهاجر کرد و در قافای تلف شده نیمه دوم هم ضربه صالح حرانی به تیر دروازه خورد. البته استقلالی ها در دقیقه ۷۶ معتقد به خطای هند پنالتی هم بودند ولی داور

کار سخت تا جیک ها برای ماتدن در پرسپولیس
خیال مجیدی بابت بازیکن اصلی استقلال راحت است
خطر تکرار ماجرای مهدوک کیابار اسیدجلال
اعتراض شدید مجیدی به وقت گشتی نساجی
کارسخت تا جیک ها برای ماتدن در پرسپولیس
کارسخت تا جیک ها برای ماتدن در پرسپولیس
کارسخت تا جیک ها برای ماتدن در پرسپولیس